
 Strana 1 (celkem 9) 

 
 

Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu 
 

(u zákazníka je evidována pod číslem… a u dodavatele je evidována pod číslem…) 
 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“),  

zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), v platném znění, a příslušných 
prováděcích předpisů k energetickému zákonu 

 
Smluvní strany: 
 
Zákazník (zadavatel) 
Městská knihovna Znojmo  
se sídlem 669 02 Znojmo, Zámečnická 288/9 
IČ: 00092711 
DIČ: CZ 00092711 
Jednající: Věra Mašková, ředitelka MěK Znojmo 

bankovní spojení:  9237 741/0100 

kontaktní osoba:  Bc. Darina Munduchová, ekonomka MěK Znojmo 

Došlé platby – číslo účtu/ kód banky:   9237741/0100 

Odeslané platby – číslo účtu/ kód banky:  9237741/0100   

Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů: Městská knihovna 

Znojmo, Zámečnická 288/9, 669 26 Znojmo, munduchova@knihovnazn.cz 

 
a 
 
Dodavatel (uchazeč) 
Pražská plynárenská, a. s. 
se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00  
IČ: 60193492 
DIČ: CZ60193492 
Jednající: Mgr. Petr Dolejš, vedoucí oddělení prodeje a veřejných zakázek 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu / kód banky: 117671123/0300 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2337 
Číslo licence na obchod s plynem: 241218964 
Číslo registrace u Operátora trhu: 3602 
 
uzavírají tuto smlouvu:   
 

I. Předmět smlouvy 
 
V plnění dle této smlouvy, tedy i v ceně plnění, jsou zahrnuty především tyto 
závazky smluvních stran: 
1. Závazek dodavatele dodávat zákazníkovi plyn ve sjednaném rozsahu a jakosti 

a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby v plynárenství a 
zákazník se zavazuje zaplatit za dodávku plynu cenu a za související služby 
cenu uplatňovanou v souladu s cenovou regulací.  



 Strana 2 (celkem 9) 

2. Závazek dodavatele zajistit distribuci sjednaného množství plynu do míst 
spotřeby (odběrná místa) a sdružené služby distribuční soustavy v kvalitě 
garantované v Pravidlech provozování distribuční soustavy příslušného 
provozovatele distribuční soustavy, zveřejněných na internetových stránkách 
příslušného provozovatele distribuční soustavy. 

3. Závazek zákazníka plyn odebrat a přijmout do svého vlastnictví a zaplatit 
dodavateli dohodnutou cenu dle této Smlouvy.  

4. Dodavatel přebírá odpovědnost za odchylku ve smyslu vyhlášky č. 349/2015 
Sb., o Pravidlech trhu s plynem, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
II. Místo dodávky 
 
1. Údaje o jednotlivých odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 

„Seznamy odběrných míst pro dodávku zemního plynu“, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. V této příloze je uvedena též MWh/rok a u odběrných 
míst, u kterých je tato informace relevantní, též denní rezervovaná kapacita. 

 
III. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky plynu 
 

1. Plyn dodaný zákazníkovi bude dodavatel vyhodnocovat pro její vyúčtování 
takto: Z naměřených údajů se stanoví celkové množství odebraného plynu a 
vynásobí se sjednanou cenou za 1 MWh. 

 
2. Neregulovaná cena dodávky, tedy cena bez vlivu ERU, činí 443,- Kč/MWh 

bez DPH a bez daně z plynu. Tuto cenu dodavatel není oprávněn 
jednostranně navyšovat v průběhu plnění zakázky. 

 
3. Tato cena je výsledkem elektronické aukce, které byla použita k hodnocení 

nabídek v rámci veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady na realizaci 
dodávek plynu. 

 
4. Dodavatel nebude zákazníkovi účtovat žádné další poplatky, např. poplatek 

za odběrné místo apod. vyjma plateb regulovaných Cenovým rozhodnutím 
ERU a zákonné daňové položky (DPH a daň z plynu). 

 
5. Dodavatel není oprávněn požadovat po zákazníkovi žádnou formu kauce či 

jistoty. 
 
6. Zákazník potvrzuje, že na OM VOSO, kde není sjednána tolerance odběru, 

nevyužívá jiné (alternativní) palivo než zemní plyn a nemá sjednanou 
souběžnou dodávku.  

 
7. OM VOSO, uvedená v příloze č. 1 Seznamy odběrných míst, u kterých není 

sjednání tolerance odběru, se pro tyto účely považují za OM VOSO 
s neomezenou toleranci (plnou flexibilitou) odběru. 

 
8. Pokud se prokáže, že nejsou splněny podmínky v odst. 6 tohoto článku, je 

dodavatel oprávněn zákazníkovi jednostranně přidělit na OM VOSO 
standardní toleranci odběru. Standardními tolerancemi odběru se rozumí 
toleranční pásmo +/- 10% pro odběrná místa s charakterem odběru L a +/- 
15% pro odběrná místa s charakterem odběru Z. Za OM VOSO s charakterem 
odběru Z se považuje odběrné místo, pro které je v součtu za první a čtvrté 
čtvrtletí příslušného kalendářního roku sjednání 60% a více z celkového 



 Strana 3 (celkem 9) 

ročního smluvního množství. Za OM VOSO s charakterem odběru L se 
považuje odběrné místo, pro které je v součtu za první a čtvrté čtvrtletí 
příslušného kalendářního roku sjednáno méně než 60% z celkového ročního 
smluvního množství. Pro účely vyhodnocení odběru zemního plynu do doby 
před přidělením standardních tolerancí odběru se má za to, že zákazník 
odebral 100% sjednaného množství v jednotlivých měsících předcházejících 
měsíci, ve kterém došlo k přidělení standardních tolerancí odběru. 
 

 
IV. Zálohy a fakturace 
 

1. Dodavatel vystaví zákazníkovi pro všechna odběrná místa dohromady, každý 
kalendářní měsíc, sdruženou fakturu (daňový doklad) se zálohovou platbou, 
stanovenou na základě roční spotřeby plynu na daných odběrných místech za 
předchozí kalendářní období, se splatností 30 kalendářních dní. 

2. Dodavatel provádí vyhodnocení dodávky zemního plynu a její vyúčtování po 
uplynutí fakturačního období a to na základě zjištěného stavu měřičů. 
Dodavatel vystaví zúčtovací fakturu se splatností 30 kalendářních dní, v níž 
budou odečteny zaplacené zálohové platby. Fakturační období je stanoveno 
na 12 měsíců. Dodavatel je povinen případný přeplatek uhradit ve prospěch 
zákazníka do doby splatnosti zúčtovací faktury. 

3. Dodavatel není oprávněn jednostranně měnit či jinak upravovat výši či 
četnost záloh ani obdobně měnit výši či četnost zúčtovacích plateb. 

4. Všechny platby dle smlouvy se provádějí bezhotovostně v českých korunách. 

5. Závazek k zaplacení příslušné faktury je odběratelem splněn řádným a 
včasným odepsáním příslušné částky z účtu zákazníka. 

6. Faktury (daňové doklady) budou odeslány v elektronické podobě na e-mail 
kontaktní osoby uvedený v záhlaví této smlouvy i v písemné podobě na 
adresu zákazníka. 

7. Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dle dalších 
ustanovení tohoto článku. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
správné údaje či bude neúplný, je zákazník oprávněn daňový doklad vrátit ve 
lhůtě do data jeho splatnosti dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový 
doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v 
takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného 
dokladu zákazníku. 

8. Dodavatel se zavazuje, že nezastaví pohledávky, které bude mít vůči 
zákazníku z této smlouvy, a ani s nimi nebude manipulovat jiným způsobem. 
Pokud by dodavatel porušil tento svůj závazek, bude tato skutečnost 
posuzována jako porušení smlouvy dodavatelem podstatným způsobem se 
všemi důsledky, včetně možnosti pro zákazníka od tohoto smluvního vztahu 
odstoupit. Za porušení závazku dodavatele uvedeného ve větě první tohoto 
bodu je zákazník oprávněn dodavateli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 
20.000 Kč. 



 Strana 4 (celkem 9) 

 
V. Práva a povinnosti 

1. Dodavatel se zavazuje: 

a. poskytovat zákazníkovi zákaznickou podporu ve věcech smluvních 
po telefonu +420 724 316 015, + 420 725 463 377 a emailu 
michala.kubikova@ppas.cz, petr.dolejs@ppas.cz v pracovní dny od 
07:00 h – 17:00h, ve věcech fakturace po telefonu 
+420 267 175 414, +420 267 175 511 a emailu 
jitka.prokopova@ppas.cz, magdalena.bohacova@ppas.cz a za 
účelem zajišťování potřeb a požadavků zákazníka spojených 
s dodávkou plynu zajistit přímý kontakt s osobou odpovědného 
zástupce dodavatele v místě odběru (území města Znojma) a to po 
celou dobu trvání smlouvy. Tyto závazky jsou zahrnuty v ceně 
plnění této smlouvy, 

b. po celou dobu plnění veřejné zakázky splňovat základní a profesní 
kvalifikační předpoklady dle zadávací dokumentace, 

c. mít po celou dobu trvání smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu v minimální výši 50 000 000,- Kč, 

d. na požádání zákazníka předložit doklady nutné k revizi výpočtu ceny 
plnění, a to do 15 dní od obdržení písemné žádosti zákazníka. 

2. Odběratel se zavazuje: 

a. Poskytnout nezbytnou součinnosti k plnění smlouvy. 

 
VI. Přerušení a ukončení dodávky zemního plynu 

1. Dodavatel je oprávněn přerušit (ukončit) dodávku zemního plynu pouze 
v případech: 

a. vypovězení smlouvy, 

b. odstoupení od smlouvy, 

c. ukončení smlouvy dohodou, 

d. zániku odběrného místa na žádost odběratele, 

e. v případě prodlení odběratele s úhradou faktury po dobu delší než 
60 kalendářních dní, 

f. v případě, že se zákazník dopustil neoprávněného odběru plynu. 

 

2. O ukončení dodávky plynu je dodavatele povinen informovat odběratele 
nejméně 30 dní předem. 

 
 

VII. Mlčenlivost 
 
1. Dodavatel je povinen dodržovat závazek mlčenlivosti o veškerých 

informacích, které se v průběhu plnění veřejné zakázky od zákazníka dozví a 
které tvoří nebo mohou tvořit obchodní tajemství zákazníka nebo jsou jím 
označeny za důvěrné. Dodavatel není oprávněn pověřit poskytnutí služeb dle 
smlouvy třetí osobou, kterou by předem nezavázal k mlčenlivosti alespoň ve 



 Strana 5 (celkem 9) 

stejném rozsahu, kterým je dodavatele vázán vůči zákazníkovi. V případě, že 
dodavatele závazek uvedený v tomto článku poruší, vzniká zákazníkovi právo 
na odstoupení od smlouvy. 
 
 

VIII. Reklamace 
 
1. Zjistí-li zákazník chyby při vyúčtování plateb dle smlouvy (chyba měřícího 

zařízení, chybný odečet, početní či tisková chyby apod.), je oprávněn 
k vypořádání takových chyb do 30 dnů od doručení příslušné výzvy 
dodavateli. Výzva může být učiněna v písemné i v elektronické podobě. 
 

2. Výzva dle přechozího odstavce musí obsahovat: 
 

a. Číslo reklamované faktury včetně variabilního symbolu, 

b. Číslo a názve odběrného místa, 

c. Číslo měřiče a jeho stav k datu podání reklamace, 

d. Odůvodnění reklamace a 

e. Podpis zákazníka. 

3. Reklamace vyúčtování plateb podle smlouvy musí být uplatněna nejpozději 
do 90 kalendářních dní ode dne splatnosti příslušného vyúčtování, v němž se 
reklamovaná skutečnost projevila. 
 

4. Dodavatel je povinen reklamaci prošetřit a výsledek takového šetření do 30 
dnů ode dne obdržení výzvy sdělit zákazníkovi. V případě absence shody o 
oprávněnosti reklamace jmenují smluvní strany nezávislého odborníka, který 
jejich spor závazně posoudí. Na osobě zvoleného odborníka se musí strany 
shodnout. Po dobu sporu ohledně oprávněnosti reklamace a způsobu jejího 
vyřízení není odběratel v prodlení s platbou za reklamované plnění. 

 
 
IX. Smluvní pokuty 

 
1. V případě, že dodavatel nezapočne s plněním předmětu smlouvy ve 

sjednaném termínu z důvodu spočívajícím na jeho straně, je povinen zaplatit 
zákazníkovi pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a každé odběrné 
místo. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo zákazníka na náhradu 
vzniklé škody. 
 

2. V případě, že v průběhu plnění smlouvy dodavatel nesplní svou povinnost 
dodávat plyn zákazníkovi v množství sjednaném ve smlouvě, je dodavatel 
povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč z a každý den 
přerušení dodávek plynu, a to za každé odběrné místo zvlášť. To neplatí pro 
případ oprávněného přerušení dodávek plynu v souladu se smlouvou. 
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo odběratele na náhradu škody. 

 
X. Zvláštní ustanovení 

 
1. Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka (zadavatele) prokáže, že má 

s operátorem trhu s plynem uzavřeny všechny nezbytné smlouvy, které jej 
opravňují k činnostem nezbytným k plnění předmětné veřejné zakázky 



 Strana 6 (celkem 9) 

(smlouvy), a to v potřebném rozsahu a výši a bude je mít platné a účinné po 
celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu a závazků z něho plynoucích. 

 
2. Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka (zadavatele) ihned prokáže, 

že má platnou a účinnou pojistnou smlouvu na škodu vzniklou při plnění 
předmětu dané veřejné zakázky (smlouvy). 

 
3. Pro jednotlivá odběrná místa nebude skutečné množství zemního plynu 

odebraného ve smluvním období nijak limitováno. Zákazník je oprávněn 
v průběhu smluvního období rušit stávající a zřizovat nová odběrná místa 
podle svých potřeb. Dodavatel nebude za zrušené odběry požadovat žádnou 
kompenzaci. Pro nová odběrná místa zahájí dodavatel neprodleně dodávku 
zemního plynu a sdružených služeb dodávky zemního plynu za podmínek 
sjednaných v rámci této zakázky a v souladu se zákonem, o čemž uzavřou 
smluvní strany písemnou dohodu formou dodatku k této smlouvě, a za 
podmínek stanovených touto smlouvou, a to před zahájením činnosti 
odběrného místa. 

 
 
XI. Podmínky sdružených služeb dodávky plynu 
 
1. Sdružené služby dodávky plynu se uskutečňují v souladu s Obchodními 

podmínkami dodávky zemního plynu a ceníkem nadstandartních služeb, které 
jsou přílohou č. 3 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
S jejich obsahem smluvní strany souhlasí a zavazují se je dodržovat. 

 
2. Dodavatel prohlašuje, že změny obchodních podmínek nebudou v případě 

zákazníka aplikovány, pokud by měly být v rozporu se smlouvou nebo se 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Znojmo_Dodávky plynu na dva 
roky“. 

 
 

XII. Doba platnosti smlouvy a závěrečná ustanovení 
 
1. Dodávka se uskuteční od 01. 01. 2017. Tato smlouva se uzavírá na dobu 

určitou do 31. 12. 2018.   
 

2. Tato smlouva skončí uplynutím výše uvedené sjednané doby určité a 
předčasně může být ukončena: 
a) písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu; 
b) písemným odstoupením. 
 

 
XIII. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech, kdy tak stanoví tato 

smlouva nebo zákon.  
 

2. Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud dodavatel neplní smluvní 
povinnosti nebo pokud zákazník nesouhlasí s navrhovanou změnou smluvních 
podmínek 
 

3. Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
povinnosti dle smlouvy ze strany dodavatele. Za podstatní porušení smlouvy 
se považují zejména: 



 Strana 7 (celkem 9) 

 
a. Bezdůvodné ukončení dodávky plynu, 
b. Porušení povinnosti mlčenlivosti, 
c. Bezdůvodné neposkytnutí nebo nezajištění distribučních služeb, 
d. Prodlení se zaplacením splatného závazku dodavatele vůči 

zákazníkovi delším než 14 dnu po výzvě. 
 
4. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě 

prohlášení úpadku druhé smluvní strany. 
 

5. Odstoupení je účinné ke dni doručení druhé smluvní straně. 
 
 

XIV. Závěrečná ustanovení 
 
 
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení.  
 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
dodatků podepsaných oprávněnými osobami. Návrh změny obchodních 
podmínek musí být doručen druhé smluvní straně na adresu sídla. 
 

 
3. Je-li ujednána v textu této smlouvy pro konkrétní porušení povinnosti 

smluvní pokuta, smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že věřitel má 
rovněž právo na náhradu škody vzniklé z porušení příslušné povinnosti, ke 
kterému se smluvní pokuta vztahuje. Vedle smluvní pokuty lze tudíž rovněž 
uplatnit náhradu škody bez jakéhokoli omezení. 

 
4. V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním této smlouvy 

(bez její přílohy či bez jejich příloh) a jednotlivými přílohami smlouvy je 
rozhodující znění smlouvy. V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí 
mezi zněním jednotlivých příloh smlouvy je rozhodující znění té přílohy, která 
je první v číselném pořadí. V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí 
mezi zněním jednotlivých příloh smlouvy a zadávacími podmínkami této 
veřejné zakázky, budou se smluvní strany řídit zadávacími podmínkami této 
veřejné zakázky. 

 
5. Dodavatel se zavazuje oznámit zákazníkovi změny týkající se skutečností 

uvedených ve smlouvě a změny ve svých právních poměrech, které mají, 
nebo mohou mít důsledky na plnění jeho závazků ze smlouvy a to 
neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od okamžiku, kdy 
nastaly. 

 
6. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází na 

případné právní nástupce smluvních stran, a to pouze s předchozím 
písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

 
7. Zákazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas, aby dodavatel uzavřel 

s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuci 
zemního plynu do jednotlivých odběrných míst. Dodavatel může toto právo 
převést na třetí osobu, ovšem pouze v případě, kdy odpovědnost za uzavření 
Smlouvy o distribuci plynu Vůči zákazníkovi nese sám. 

 



 Strana 8 (celkem 9) 

8. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této 
smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, 
nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily 
či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy dle § 147a zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v plném znění. Dodavatel prohlašuje, 
že při zveřejnění dalších informací, které Zákon požaduje, poskytne 
Zákazníkovi řádnou součinnost. 

 
10. Není-li konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit 

zadávacími podmínkami této veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy, 
a související zadávací dokumentací zákazníka na tuto veřejnou zakázku a 
nabídkou dodavatele na tuto veřejnou zakázku (kdy zveřejněné zadávací 
podmínky veřejné zakázky a související zadávací dokumentace jsou 
přednostní) a platnou právní úpravou v ČR, především občanským 
zákoníkem. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli obchodní zvyklosti 
vylučují. 

 
Účastníci této Smlouvy se výslovně dohodli (ujednání o volbě práva – pokud 
zde půjde o smluvní vztah s mezinárodním prvkem), že tento smluvní vztah 
a všechny jejich vzájemné vztahy i vztahy budoucí, související s výše 
uvedeným předmětem a tímto smluvním vztahem, se budou pouze, výlučně 
a v plném rozsahu a bez jakýchkoli omezení a výjimek řídit pouze českým 
právem (rozhodným, zvoleným právem je české právo), českým právním 
řádem a veškerá jednání budou probíhat pouze v českém jazyce a dle 
českého práva. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle 
platné právní úpravy dle českého práva věcně a místně příslušnými orgány 
České republiky, a to v českém jazyce.  Smluvní strany sjednávající ve 
smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, pro spory vyplývající z této smlouvy či s touto 
smlouvou související, místní příslušnost obecného soudu zákazníka. Bude-li 
tato smlouva vyhotovena ve více jazycích, budou se smluvní strany řídit verzí 
v českém jazyce. Komunikace mezi smluvními stranami musí probíhat 
v českém jazyce. 

 
Jakýkoli spor plynoucí z této smlouvy není možné rozhodovat v rámci 
rozhodčího řízení. 

 
11. Osoba(y) podepisující tuto smlouvu za dodavatele prohlašuje, že je(jsou) 

oprávněna(y) tento smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně 
dodavatele byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné 
uzavření této smlouvy. 

 
12. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného 

touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu 
založeného smlouvou (např. nárok na smluvní pokutu a na náhradu škody). 

 
13. Pro případ pochybností o doručení konkrétní písemnosti (např. odstoupení od 

smlouvy, vyúčtování smluvní pokuty nebo vzniklé škody) dodavateli nebo 
v případě, že dodavatel doručení písemnosti zmaří nebo její přijetí odmítne, 
se sjednává, že písemnost bude považovaná za doručenou dodavateli třetí 
pracovní den po odeslání do oficiálního sídla dodavatele, a to bez ohledu na 



 Strana 9 (celkem 9) 

skutečnost, zda se bude dodavatel na této adrese zdržovat či nikoli, za 
podmínek stanovených § 573 občanského zákoníku („Má se za to, že došlá 
zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak 
patnáctý pracovní den po odeslání“).  
 

14. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této 
smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
15. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si 

smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
16. O uzavření této smlouvy rozhodla za zákazníka rada města Znojmo svým 

usnesením č. ……… ze dne …………. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Seznamy odběrných míst 
Příloha č. 2 Zadávací podmínky a nabídky uchazeče – archivované u 
zadavatele 
Příloha č. 3 – Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku zemního plynu 
Obchodní podmínky dodávky zemního plynu a ceník nadstandartních služeb.  
 
 
Zákazník:  Dodavatel: 
 
Městská knihovna Znojmo              Pražská plynárenská, a. s. 
 
Ve Znojmě dne: 30. 11. 2016    V Praze dne: 24. 10.2016 
 
 
 
Jméno: Věra Mašková     Jméno: Mgr. Petr Dolejš 
 
Funkce: ředitelka MěK Znojmo   Funkce: vedoucí oddělení  

    prodeje a veřejných zakázek 
 
 
 
 
 
 
_______________________ _______________________ 
Podpis Podpis 
 
 
 


